



ÅRSMELDING FOR KLINGA MENIGHET 2023

Styret har bestått av:

Astrid Bergslid	Leder
Roy Bernhard Enge	Nestleder
Ragnhild Eidshaug	Medlem
Inger Johanne Leirvik	Medlem
Randi Borghilde Olsen	Medlem
Solvor Anita Gåsvær	Vara

Ansattes representant: Anne Brit Moltumyr

Medlem i fellesrådet: Inger Johanne Leirvik

Ansatte med særlig ansvar for Klinga menighet

Kantor: Przemyslaw Mikolajczyk

Kirketjener: Svein Erik Midtsian og deretter Gintautas Cepulis

Diakon: Astrid Gustad Angelus

Menighetsarbeider: Tone Bedsvåg

Sekretær: Ole Morten Olufsen

Prest: Anne Brit Moltumyr

Klinga Menighet

Menighetsrådet arrangert basar siste helga i april og konfirmant-jubileum for 50-,60- og 70-årskonfirmanter første helga i oktober.

Menighetsrådet har bidratt på dugnader sammen med konfirmantene og stilt som kirkeverter på gudstjenester. Å bli ønsket velkommen med et smil og en kopp kaffe har vært en prioritert oppgave.

Menighetsrådet har hatt 9 møter og behandlet 51 saker.

Statistikk

Antall medlemmer: 2478

Utmeldinger: 7

Inn: 1

Antall gudstjenester: 40/ besøkende: 1728

Dåp: 31

Konfirmanter: 24

Vielser: 1

Gravferd: 15

Konfirmanter

Kullet 23/24 er det påmeldt 30 konfirmanter som blir fordelt på to smekkfulle gudstjenester, lørdag 4.mai, kl.11.00 og 13.00.

På høsten år-23 møttes vi til regelmessige samlinger annenhver uke i Klinga kirkestue. Slik fortsetter undervisninga fremover til konfirmasjonene- år 24.

I år har vi for første gang kjøpt inn og brukt boka: Con dios, fra bibelselskapet 2011. Denne er revidert og brukt mye i sammenheng med konfirmantene. Temaene er dekkende for teologiske emner som handler om den kristne troslære. Temaer som treenigheten, budene- kristen etikk, liv og død, dåp og nattverd er med. Samtidig er her emner som handler mer konkret om vennskap og kjærlighet, hvor ungdommene kan kjenne seg særlig igjen. Ei flott og stor lærerveiledning følger med dette verket. Denne inneholder varierte oppgaver som inviterer til bevegelse og verbal aktivitet. Anbefaler denne for konfirmanter videre fordi denne gjør de interesserte i bibelen og det som angår vår kristne arv.

I tillegg til undervisningstimer har vi hatt en lørdag med kunst. Et opplegg som kom i stedet for leir i år. Her fokuserte vi på kristen symbolikk og kirkeskip blei utvalgt til selve arbeidet med kunstutstilling. Vi leigde inn kunstner og fotograf Wenche Lise Fossland til å hjelpe oss med dette. Dette ble til ei flott (skulle vært ambulerende) utstilling i kirkevinduene i Klinga kirke.

I tillegg har vi volleyball-lørdag første lørdagen i februar med innleigd sjonglør og predikant Ruben Gaski. Både volleyball kamper og spennende aktiviteter i flerbrukshall har blitt svært populær. Det er høg aktivitet og stemning denne dagen hvert år. Rundt 300 konfirmanter samler hvert år til dette arrangementet.

Fasteaksjon med innsamling til Kirkens nødhjelp er og et fast innslag. Usikkert om det blir digitalt eller dør til dør aksjon i mars i år- 24. I fjor på våren 23, var denne fra dør til dør og ungdommene ble møtt med både positiv omtale og penger.

Det bruker og å vere dugnad på Klinga kirkegård hver vår, rett før konfirmasjonene. Her stiller de med egen rake og de to siste år med folk fra familien til å hjelpe seg. Med rikelig kaffi, mat og humør fra menighetsrådet har dette vært svært vellykket selv om vi kjemper med varierende vær.

I tillegg til fast undervisning har konfirmantene ansvar for å gå på åtte gudstjenester i løpet av året. Fire av disse er de obligatoriske presentasjon-, lysmesse, samtale- og konfirmasjonsgudstjenestene.

Det er en aktiv gjeng i år, med positivt fortegn!

Trosopplæringen

Vi har sett en god vekst på både babysang og Korklubb i år. Babysang har ilet året hatt mellom 60-70 barn, korklubb har økt til 20 barn, Krøllesamlingen hadde 10 barn og Sprell levende hadde 6. Dette er tiltak som er i samarbeid med Namsos menighet.

Side jeg har vært sykemeldt var det Anne Brit alene som holdt 4- og 6-årsbokutdeling i høst, med en del mindre oppmøte enn vanlig, kun 3.-4-åringer og ingen 6-åringer.

Det er også forsøkt å etablere ungdomsklubb for 13-18-åringer, men dette var det også lite oppmøte på.

De tiltakene som ikke er gjennomført i Namsos 2023 er; Hallovenn og lys våken.

Diakon i Klinga, Namsos, Otterøy og Vemundvik Astrid Margrethe ser tilbake på 2023 med Klinga-fokus

En enkel info om frikjøpt diakonressurs til fordel for konfirmantlæreroppdrag: Fra januar 2023 til juni 2023 var jeg 100 % diakon. Fra 1. juli 2023 til 30. juni 2024 blir jeg 80% diakon og 20 % konfirmantlærer i Namsos menighet.

Bønnemøtene i kirkestua haltet i 2022, våren 2023 hadde vi to bønnemøter og avlyste to. Oppmøtet var mindre enn på ei hånd, for å si det pent! I samråd med menighetsrådet har vi lagt bønnemøtene på is.

Eldres dag torsdag 8.juni, med navn «Klinga menighetsdag for pensjonister»

17 personer tilstede.

PR: Det ble vurdert å invitere pr brev til alle i Klinga over 70 år. Men det tror jeg vi ikke gjennomførte, da det er snakk om 400 personer omtrent. Utover en liten notis i menighetsbladet, kom det på menighetens facebookside og nettsida til Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd. Dette arrangementet har potensiale, for å nå ut til mange flere.

Trio Wien (2 av de 3) bidro i kirka, sammen med diakon. I kirkestua hadde menighetsrådet/Kari Hyllnes stelt til med varme, deilige kanelboller og sjokoladekake og kaffe. Programmet der fortsatte med bilder og ord av Laila og Bernt Bendiksen som har vært 9 uker i Israel som voluntører på Caspari Senteret, hvor Israelsmisjonen er en støttespiller.

Arrangementet var nesten en fordobling av oppmøtet fra året før. Mange av disse var bidragsytere, dog pensjonister! Noen av de som var der året før kunne ikke komme i år, så vi får håpe de kommer neste gang. Tilbakemeldingen var at dette overraskende bra, så vi skulle gjerne vært flere. Vi hadde utlodning, alle skrev navnet sitt på en lapp, og dermed kunne de vippse til Klinga menighet den summen de skulle ønske. Gevinsten var et gavekort fra Røthe på 300 kr.

Integrering/inkluderingsarbeid: I 2022 ble det jobbet mye med ukrainere, og det fortsatte utover våren 2023. Det er en glede å se at våre ukrainske venner finner sin plass i kirka! Her er organist Irena Cepuline et viktig navn, da hun har bidratt til tolketjeneste, fellesskap og musikk-liv for ukrainerne!

Menighetsturer: 3 turer på våren, en på høsten: 20.mars dro vi til Levanger i forbindelse med NMS-områdefest på Bamberg arbeidskirke. Vi var 11 fornøyde mennesker med sjåfør som først besøkte Høgaunet gård og NMS gjenbruksbutikk i Levanger.

12.mai var vi 12 som kom til Rørvik i flott vårvær. Vi fikk se den nye kirka i Rørvik, med omvisning ved driftsleder Steve Skarstad og musikkstund ved tidligere Namsos/Fosnes-organist Fredrik Skreddernes. Vi følte oss velkommen! Middag på 64 Grader Nord før det ble ferjetur og retur hjem!

20. juni var det Flatangers to kirker vi fikk besøke med diakoniarbeider Anne Ruud Kristiansen som guide, før vi spiste deilig middag på Zansibar Inn. Den gang ble vi også 12 til bords.

16.november ble virkelig en helt eksklusiv tur til Stiklestad pilgrimsgård, dvs gamle prosteboligen, Stiklestadkirke og middag i den historiske og vakre spisesalen på Bakketun folkehøgskole. Vi møtte så mye gjestfrihet! Vi var sju hellige som fikk oppleve dette! Eller skal man være mer korrekte og si heldige!

Det ble fire turer med forholdsvis få deltakere; men med god hjelp fra Mental helse som leier ut buss og har frivillig sjåfør har vi balansert dette økonomisk rimelig bra!

Sommerkveld/Kveldsbønn/Salmekveld: Kveldsbønn i Klinga kirke «frøs bort» etterjuls vinteren 23 grunnet dyr strøm, kirken var stengt. Den 26.juni var det Sommerkveld i Klinga. Et rikt og variert program! 12. september ble det igjen en fin samling under paraplyen Kveldsbønn. Salmekvelden i november/desember fikk vi ikke stablet på føttene.

Sorggrupper: Det ble ikke arrangert sorggrupper, men i samarbeid med Gustav Danielsen startet vi opp en prosess for å komme i gang med en gruppe våren 2024.

Besøktjeneste: Jeg hadde flere besøktjenester på våren, enn på høsten. Prioritering har blitt litt etter hva timeplanen tillater. Nedgangen ligger nok litt konfirmantlæreransvaret i Namsos menighet denne høsten og vinteren.

Bangsund bo og servicesenter: Høsten 23 overtok sogneprest Anne Brit stafettpinnen med andaktene på Bangsund bo og velf.

En honnør om basaren må med, også for 2023! Basarens fellesskapsbygging er svært diakonal!

Kvinnenes internasjonale bønnedag: Arrangementet er økumenisk, og vi var rundt 15 kvinner som møttes i Menighetssalen i Namsos kirke. Dette er et brobyggende arrangement som samler fra ulike menigheter og forsamlinger.

Til slutt vil jeg takke for samarbeidet med menighetsrådet! Takk for at jeg får bære tittelen diakon i Klinga menighet. Her er det mange, mange flere diakoner – tjenere – mennesker med et oppdrag som besøker, viser omsorg og holder mennesker oppe! Takk til alle sammen!